Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

04.12.2018г. № 855
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2018г._№ 855
г. Алатырь

О внесении изменений
в постановление администрации
города Алатыря от 30.01.2018 г. №59

«Об организации антитеррористической
деятельности в городе Алатыре
Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря

постановляет:

1 .Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 30.01.2018 г. № 59 «Об организации антитеррористической деятельности в городе Алатыре Чувашской Республики», изложив Приложение №3 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2.
Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 19.10.2018 года № 754 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 30.01.2018г. №59 «Об организации антитеррористической деятельности в городе Алатыре Чувашской Республике».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Алатыря Боголюбова Ю.Н.

Глава администрации города Алатыря
        Ю.Н. Боголюбов

Приложение к постановлению

администрации города Алатыря

от 04.12.2018 г. №855

Состав

антитеррористической комиссии города Алатыря

Председатель комиссии:

Боголюбов Ю.Н. - глава администрации города Алатыря.

Заместители председателя:

Егоров   Д.В.   -   начальник   отделения   Управления   федеральной   службы безопасности России по Чувашской Республике в г. Алатыре (по согласованию);

Марунина  Н.В – Управляющий  делами-начальник Управления организационной –контрольной  и кадровой  работы администрации   города Алатыря.

Секретарь комиссии:

Кривов В.Н. - начальник отдела специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Алатыря.

Члены комиссии:

Воронкова Т.А. - заместитель начальника отдела образования и молодёжной политики по вопросам дошкольного, общего и среднего образования администрации города Алатыря.

Владимирова В.С - начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря. Боголюбов А.В. - начальник МО МВД РФ «Алатырский» (по согласованию). Захаров Е.Б. - начальник ОНД и ПР по г. Алатырю, Алатырскому и Порецкому районам УНД И ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию); Колов И.А. - начальник Алатырского ОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Чувашской Республике»

Приложение к постановлению администрации города Алатыря от 04.12.2018г. №855